山东省铸造协会便函

   鲁铸协便字（2019）1号

关于组织参加第十五届中国铸造协会年会的通知

有关单位：

中国铸造协会定于2019年3月10-12日在上海召开“第十五届中国铸造协会年会”，年会期间将安排精彩主题报告，并就行业热点开展多场专题交流，同期召开中国铸造协会八届二次理事会议。山东省铸造协会以组团的形式组织我省企业参加“中国铸造协会第十五届铸造年会”现将有关事宜通知如下：

一、组织机构：

主办单位：中国铸造协会

二、会议主题：协同构建绿色铸造供应链

三、会议时间：2019年3月10-12日

3月10日全天：会议签到；

3月10日下午：中国铸造协会八届二次理事会议；

3月11日全天：第十五届中国铸造协会年会主报告；

3月12日全天：第十五届中国铸造协会年会分论坛；

【3月13日全天：参观第十七届中国国际铸造博览会、第十三届中国国际压铸工业展览会（原国际有色及特种铸造展览会）。】

四、会议地点：

上海三甲港绿地铂派/铂骊酒店（上海浦东新区华夏东路6666弄）。

五、会议论文征集：

为做好本届年会交流内容的组织工作，现开始向铸造及相关企事业单位、科研院所、各级行业组织和从事铸造企业经营与技术管理、工艺设计与技术开发、质量检验与检测等工作的人员广泛征集年会论文。投稿论文经专家遴选，其中合格者将收录在会议论文集中、优秀者可被表彰或推荐到公开发行的相关期刊上发表、杰出者将安排在会议上宣读交流；收录及宣读论文作者参会将能享受一定优惠（征文通知具体内容详见附件）。

六、会议费用：

（一）会务费

	2月20日前付款
	中铸协会员单位：2200元/人

	非会员单位：2400元/人

	2月20日后付款
	中铸协会员单位：2700元/人

	非会员单位：2900元/人

请汇至以下帐号：

开户名称：中国铸造协会

开户银行：工商银行北京四道口支行

帐  号：0200 0493 0901 4401 304

请注明：2019年会

（二）住宿由会务组统一安排，费用自理。

七、会议支持媒体：

《中国工业报》、《机电商报》、《铸造工程》、《铸造纵横》、《铸造技术》、《铸造》、《铸造设备与工艺》、《金属加工》、《中国铸造装备与技术》、《特种铸造及有色合金》、《Global Casting》（中美德合办）、《Modern Casting》（美）、Foundry-Planet.com（德）、《铸造Journal》（日）。

八、联系方式：

中国铸造协会：

王腾（18911227978）  wangteng@foundry.com.cn

赵刚（18911227996）  zhaogang@foundry.com.cn

电 话：010-6841 8899转653、671

传 真：010-68458356

山东省铸造协会：

滕萍（18764119207）foundry-shandong@163.com

电话： 0531-86401781

注：为使我省企业能以优惠价格参会，请各代表务必于2019年1月30日前将填写好的报名表格发送至山东省铸造协会电子邮箱 foundry-shandong@163.com。
论文投稿：

李春明（18911227980） lichunming@foundry.com.cn，；

张  凯（18910551275） zhangkai@foundry.com.cn，；

电 话：010-6841 8899转618、627

传真 010－68458356

九、会议在线报名：www.foundry.org.cn
www.cfaconference.com
附件1： 会议日程

附件2：“第十五届中国铸造协会年会”报名表

山东省铸造协会

二〇一九年一月十日

附件1：                       会议日程
	日期
	序号
	内容
	时间

	10日
	1
	会议大厅报到
	9:00-21:00

	2
	中国铸造协会八届二次理事会议
	19:00-21:00

	晚餐
	18:00-21:00

	11日
主论坛

	开幕式
	9:00-9:30

	1
	绿色之镁、稀土栽培
报告人：丁文江（上海交通大学教授、轻合金精密成型国家工程研究中心主任、中国工程院院士）
	9:30-10:20

	2
	我国宏观经济发展和中美贸易
报告人：马晓河（原国家发改委宏观经济研究院副院长、著名经济学家）
	10:20-11:20

	3
	聚焦高质量发展，推进智能化转型
报告人：彭凡（中国铸造协会名誉会长、宁夏共享集团董事长、国家智能铸造产业创新中心有限公司董事长）
	11:20-12:00

	午餐
	12:00-14:00

	4
	环保政策及行业数据发布
报告人：张志勇（中国铸造协会执行副会长兼秘书长）
	14:00-14:40

	5
	日本绿色铸造与精益生产
报告人：伊藤光男（日本铸造协会会长）
	14:40-15:20

	6
	茶歇
	15:20-15:40

	7
	企业家论坛（上半场）
主持人：张伯明（中国铸造协会专家工作委员会主任委员）
	15:40-16:50

	8
	企业家论坛（下半场）
主持人：高巍（中国铸造协会副秘书长）
	16:50-18:00

	晚餐
	18:00-20:00

	12日
分论坛
	1
	高质量铸铁件生产技术（上半场）

8:30-12:00

	2
	“一带一路”铸造市场机会

	3
	高质量铸钢件生产技术

	4
	环保技术与装备

	午餐
	12:00-14:00

	5
	高质量铸铁件生产技术（下半场）
	14:00-18:00

	6
	增材制造与智能制造

	7
	先进制造技术

	8
	质量控制技术

	9
	铸件采购对接会

	圣泉科利源联谊晚会
	18:30-20:30

	13日参观展会
	第十七届中国国际铸造博览会、第十三届中国国际压铸工业展览会（原国际有色及特种铸造展览会）
	全天

附件2：     “第十五届中国铸造协会年会”报名表

	单位名称

	人员姓名
	职 务
	手 机
	电子邮箱

	开票信息

	单位名称

	统一信用代码（税号）

	地址、电话

	开户行及账号

	住宿预登记

	入住人员信息
	房间类型
	数量
	入住时间
	离店时间

	铂派双床房450元/天（含双早）
	      ___间
	 (3月9日

(3月10日

  (3月11日
	(3月12日

(3月13日
(3月14日
(3月15日
(3月16日

	铂派大床房450元/天（含单早）
	___间

	铂骊双床房490元/天（含双早）
	___间

	铂骊大床房490元/天（含单早）
	___间